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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

MTÜ Balti Keskkonnafoorumi (BEF) 2021. aasta eesmärgiks oli keskkonna- ja looduskaitse propageerimine,
keskkonnajuhtimise edendamine ning vastavate oskuste arendamine erinevates asutustes ja huvigruppides. Oma
eesmärkide saavutamiseks osaleti mitmetes projektides peamiselt partnerina, korraldati mitmeid seminare/koolitusi (sh
virtuaalseid) nii iseseisvalt kui ka koostöös erinevate organisatsioonide ning ettevõtete, uurimisasutuste ja
mittetulundusühingutega nii Euroopa Liidust kui ka väljastpoolt seda.

Meie missiooniks on tuua kokku ja pakkuda ekspertnõu Eesti inimestele, ettevõtetele, teadusasutustele ja
ametkondadele, tekitades nii ühiskondlikku dialoogi ning tõstes erinevate huvigruppide keskkonnateadlikkust.

Projektid

Ohtlikud ained ja tarbijate teadlikkus

2021. aastal lõppes LIFE+ programmi ja Keskkonnainvesteeringute Keskuse poolt rahastatav projekt “Balti riikide
tööstusettevõtete piloottegevused heidete vähendamiseks ohtlike kemikaalide asendamise ja ressursside
efektiivsema kasutamise teel” (Fit for REACH), mille eesmärgiks oli valmistada ette väikese ja keskmise suurusega
ettevõtteid tulevasteks väljakutseteks, mis puudutavad kemikaalide kasutamisega seotud piiranguid. Projekti käigus
töötati kuues pilootettevõttes välja meetodid heidete vähendamiseks ohtlike ainete asendamise ja ressursside
efektiivsema kasutamise teel. Tutvustati väikese ja keskmise suurusega ettevõtetele kemikaalide käitlemise häid tavasid
ning aidati rakendada madalaid kulutusi ja jõupingutusi nõudvaid meetmeid ohtlike ainete asendamiseks, samuti töötati
välja elektrooniline töövahend, mis aitab ettevõtetel tuvastada ohtlikke aineid või hallata ohutuskaarte. Projekti üheks
tegevuseks oli ka Baltikumis tegutsevate väikese ja keskmise suurusega ettevõttete informeerimine REACH-määrusega
seonduvatest nõuetest ning vastava ekspertnõu andmine nende kohustuste täitmiseks, panustades nii
keskkonnateadlikumasse tööstusesse. Projekti juhtpartneriks oli Läti organisatsioon „Baltijas Vides Forums“ ning lisaks
osales projektis veel 15 partnerit Eestist, Lätist ja Leedust. 2021. aastasse jäid projekti aruandlusega seotud
tööjõukulud.

2021. aasta juulis lõppes INTERREG Baltic Sea Region programmi poolt rahastatav NonHazCity („Ohtlike ainete
vähendamise uuenduslikud lahendused Läänemere linnapiirkondades“) jätkuprojekt „Kasutades ära NonHazCity
võtmeelemente: tava- ja professionaalsete kasutajate parema riskijuhtimise ja keemiliste ainete kasutamise
vähendamise toetamine (NonHazCity2)“, mille peamine eesmärk oli jätkata ning järelkontrollida neid NonHazCity
tegevusi, mis osutusid kõige olulisemaks või lootustandvamaks edasises arengus. Projekti juhtpartneriks oli Riia linn.

Looduskaitse ja elurikkus

2021. aastal lõppes INTERREG Baltic Sea Region programmi ja Keskkonnainvesteeringute Keskuse poolt rahastatav
projekt "Ranniku kalastusturismi arendamine, edendamine ja kestlik majandamine Läänemere piirkonnas
(RETROUT)". Projekti peamine eesmärk oli arendada ja edendada kalastusturismi rannikupiirkondades, keskendudes
peamiselt meriforellile. Projekti sihtrühmadeks olid harrastuskalapüügi teenusepakkkujad ja harrastuskalapüügiühingud,
valdkonnaga seotud ametiasutused, rannikupiirkonna kohalikud omavalitsused ja turismiametid. Projektil oli 3 peamist
suunda: 1) Rannikupiirkonna kalastusturismi sihtkohtade arendamine ja edendamine - tegevuse raames koostati
partnerriikides valitud sihtkohtadele (Eestis Viinistu (laiemalt Lahemaa)) kalastusturismi arengukavad – sh
kalapüügikohtade kaardistamine, taristu investeeringute vajaduse määratlemine, peamiste huvirühmade
identifitseerimine ja kommunikatsioonistrateegia koostamine. Antud lahendust on võimalik hiljem rakendada ka teiste
kalastusturismi sihtkohtade loomisel. Samuti luuakse ühtne IT lahendus kalastusturismi sihtkohtade turustamiseks
välisriikides. 2) Poliitikauuringud ja kalastusturismi võrgustiku loomine - tegevuse  raames koguti algandmed
kalastusturismi sektori kohta, koostati stsenaariumid praeguste ja tuleviku kalavarude kohta ning saadud andmete põhjal
tehti vajadusel soovitused seadusandluse muutmiseks. 3) Jõgede taastamise töövahendid - tegevuse raames viidi läbi
uuring praeguseks elluviidud taastamisprojektide õnnestumistest ja ebaõnnestumistest, loodi ühine, standardiseeritud
metoodika jõgede ja kalavarude olukorra hindamiseks ning tehti praktilisi jõgede taastamisi (seoses meriforelli
kudealadega) igas partnerriigis. Projekti juhtpartneriks oli Stockholmi lääni läänivalitsus ning kokku osales projektis 13
partnerit. Eestis oli lisaks Balti Keskkonnafoorumile partneriteks ka MTÜ Eesti Kalaturism ning Tartu Ülikooli Eesti
Mereinstituut. Projekt lõpes märtsis 2021.
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Liikuvus

2021. aastal lõppes INTERREG Baltic Sea Region programmi poolt rahastatav projekt „Jätkusuutlik linnaliikuvus ja
pendelränne Läänemere linnades (SUMBA)“. Uued elamupiirkonnad äärelinnades ning töökohtade ja tõmbekeskuste
ümberpaiknemine on suurendanud igapäevaste liikumiste vahemaid. Selle tulemuseks on arvukas hulk inimesi, kes oma
igapäevaste liikumiste tegemiseks kasutab eraautot. Suurenenud liikluskoormus ning sõiduauto kasutamise liiga suur
osakaal toob kaasa mitmeid probleeme, sh ummikuid, õhusaastet, parkimiskohtade nappust ja ühistranspordi
hinnatõusu. SUMBA otsis võimalusi jätkusuutliku transpordisüsteemi arendamiseks, et leevendada nimetatud
probleeme. Eesmärgiks oli liikumisviiside sujuv ühildumine, milles on kombineeritud erinevad liikumisvahendid ja
-võimalused, jalgrattast autojagamisteenuseni. Liikumisviiside ühilduvuse soodustamine aitab muuta transpordisüsteemi
atraktiivsemaks ja keskkonnasõbralikumaks. Projektis loodi ja katsetati vahendeid, mis aitavad linna- ning
transpordiplaneerijatel hinnata ja planeerida liikumisviiside ühildamise lahendusi ning neid arengukavadesse ja
poliitikatesse integreerida. Projekti juhtpartneriks oli Hamburgi linn. Projektis osales kokku 12 partnerit. Eestist osalesid
projektis veel Harju Omavalitsuste liit, Tallinn ja Tartu. Projekt lõppes märtsis 2021.

2021. aastal algas ja lõppes INTERREG Baltic Sea Region programmi poolt rahastatud projekt „Jätkusuutlik linnaline
liikuvus ja pendelränne praktikas (SUMBA+)“. Projekti SUMBA+ peamine eesmärk oli toetada SUMBA projektis välja
töötatud pendelrände üldplaneeringutes kavandatud meetmete rakendamist. See hõlmas kolme põhisammast:
pendelrände üldkavades sätestatud erimeetmetega töötamine, täiendavate tõendite esitamine transpordimudelite kohta
ning poliitilise ja rahalise toetuse loomine kohalikul, piirkondlikul ja riiklikul tasandil. SUMBA+ väljundid hõlmasid
ühendvedude sõlmpunktide ligipääsetavuse ja teostatavuse uuringuid, SUMBA põhiprojekti eeskujul
jalgrattaraamatukogu paigaldamist ning uurimusi, kuidas integreerida transpordimeetmete kasvuhoonegaaside
heitkoguste vähendamise potentsiaali hindamist ja reaalajalisi transpordiliikide jaotuse hinnanguid pendelrände
üldplaanide rakendamisse.

 

Kliima

2021. aastal jätkus projekt „Säästlike ja kliimamuutustele vastupidav linna sademeveesüsteemide arendamine
(URBANSTORM)“. Projekti rahastavad Euroopa Liidu LIFE+ programm ning Keskkonnainvesteeringute Keskus.
Projekti LIFE UrbanStorm eesmärk on vähendada Eesti linnade haavatavust kliimamuutuste mõjule ning tõsta linnade
suutlikkust leevendada paduvihmadest tingitud üleujutusi. Projektis osalevad partnerina kaks pilootomavalitsust (Tallinna
linn ja Viimsi vald), kus viiakse ellu rida uuenduslikke tegevusi, mis hõlmavad endas nii säästlike sadeveelahenduste
testimist kui ka hilisemat rakendamist toetavate metoodikate ja seadusandliku raamistiku väljatöötamist. Projekti
peamised tegevused hõlmavad endas muuhulgas kliimamuutustega kohanemise strateegiate ja tegevuskavade
koostamist Tallinnale ja Viimsile, säästvate sadeveesüsteemide projekteerimist ja väljaehitamist, tervikliku
sadeveesüsteemi juhtimise mudellahenduse väljatöötamist Viimsi valla näitel ning valdkondlike ekspertide teadlikkuse
suurendamist läbi õppereiside ja koolituste. Projekti tulemused ning kogemuste põhjal koostatud tugimaterjalid peaksid
toetama ka teisi Eesti kohalikke omavalitsusi nii kliimamuutuste kohanemise strateegiate koostamises kui ka säästlike
sadeveesüsteemide kasutuselevõtus. Projekt lõpeb veebruaris 2023.

Muud

2021. aasta lõpus (detsembris) algas KÜSK rahastatud projekt „Meie oma nägu“, mille eesmärgiks on meie igapäevaste
tegevuste tõhusam ja selgem kommunikeerimine ning seeläbi parem jõudmine oma sihtrühmadeni. Projekti „Meie oma
nägu“ tulemusel valmib Balti Keskkonnafoorumi kommunikatsioonistrateegia, mida rakendatakse igapäevatöös. Samuti
uuendatakse ja kaasajastatakse koduleht, mis peegeldab organisatsiooni omapära, tõenduspõhist sisu ja ekspertide
pädevust. Kasutajasõbralikum koduleht aitab suurendada külastajate arvu ning muudab vajaliku info otsimise
lihtsamaks. Läbimõeldud sotsiaalmeedia kasutamine aitab suurendada jälgijate arvu, organisatsiooni nähtavust ning
nügida inimesi keskkonnateadlikumate valikute suunas. Projekt lõppeb juulis 2023.

2021. aastal viidi ellu ka kahte INTERREG SEED rahastuse projekti „Change(k)now!“ ja „ClimateAligned“. Mõlema
projekti eesmärgiks oli ette valmistada rahastustaotlusi suuremateks projektideks. Esimene neist („Innovative
approaches to behavior change in consumption pattern for fostering reduction of hazardous substance to the Baltic Sea
(Change(k)now!“) oli seotud tarbimise ja ohtlike ainetega ning teine („Climate-Aligned budgeting at municipalities
(ClimateAligned)“) seotud kliimateadlike kohalike eelarvete koostamisega. Mõlemate projektide tegevused lõppesid
2021. aasta lõpus.

Tulud ja kulud
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Balti Keskkonnafoorumi tulud tulid 95% ulatuses mitmesuguste keskkonnaprojektide elluviimisest, 5% tuludest olid
seotud erinevate teenuste müügi ja muude tuludega. Keskkonnaprojektide tulud jagunesid peamiste rahastajate lõikes
järgmiselt:

Peamised rahastajad  

INTERRERG (Baltic Sea
Region, Central Baltic)

43.84

LIFE 20.80

Euroopa Komisjon 13.98

Keskkonnainvesteeringute
Keskus

14.87

UNEP  4.65

Keskkonnaministeerium   1.33

KÜSK  0.53

Balti Keskkonnafoorumi kulud jagunevad keskkonnaprojektidega seotud kuludeks (14.53%), muudeks tegevuskuludeks
(6.75%) (sh seminaride korraldamine, lähetused, transport), tööjõu (78.46%) ning muudeks kuludeks (0.26%).

Personal

MTÜ Balti Keskkonnafoorumis oli aasta lõpuks 7 töötajat, neist 4 täistööaja ning 3 osalise tööajaga. 2021. aastal
moodustasid mittetulundusühing tööjõukulud 198 973 eurot, vähenedes aastaga 48190 eurot. Tööjõukulude vähenemise
tingis töötajate vähenemine ning ka tööaja langus. 2021. aastal ei makstud juhatuse liikmetele tasu juhatuse liikmeks
olemise eest. Juhatuse liikmed töötavad ühingus töölepingute alusel ning said tasu eksperdi ja/ või projektijuhtimise
ülesannete täitmise eest.

Finantssuhtarvud
Likviidsussuhtarvud

Maksevõime üldine tase = käibevara/ lühiajalised kohustused 4.33 (2020 3.21)

Kohustuste ja varade suhe = kohustused/ varad 0.23 (2020 0.31)

Rahaliste vahendite tase = raha/ lühiajalised kohustused 3.29 (2020 0.08)

 

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

2022. aastal jätkatakse alustatud projektide elluviimist ning koostatakse uusi taotlusi.

MTÜ Balti Keskkonnafoorum jätkab oma eesmärkide täitmist otsides selleks erinevaid rahastamisvõimalusi ning teeb
koostööd organisatsioonidega Lätis, Leedus ning teistes Euroopa Liidu riikides ning ka mujal.

 

COVID-19 pandeemia ning Ukraina sõja mõju

2021. aasta COVID-19 pandeemia ei ole hetkel ühingu eesmärkidele otsest mõju avaldanud. Küll on tunda kaudset
mõju, mis väljendub eelkõige kohtumiste, seminaride ära jäämises. Pandeemia mõjusid oleme maandanud kasutades
erinevaid tänapäevaseid lahendusi (kodukontor, virtuaalsed distantsseminarid jne.).

Käesoleval hetkel ei ole Ukrainas toimuv sõjategevus avaldanud ühingu tegevuse eesmärkidele otsest mõju. Kaudselt
(kohapeal ka otseselt) toob sõjategevus muuhulgas ka keskkonnale märkimisväärseid kahjusid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 147 959 6 654  

Nõuded ja ettemaksed 46 708 239 704 2

Kokku käibevarad 194 667 246 358  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 0 594 4

Kokku põhivarad 0 594  

Kokku varad 194 667 246 952  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 40 000 5

Võlad ja ettemaksed 8 071 13 946 6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 36 865 26 275 14

Kokku lühiajalised kohustised 44 936 80 221  

Kokku kohustised 44 936 80 221  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 13 13  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 166 718 130 250  

Aruandeaasta tulem -17 000 36 468  

Kokku netovara 149 731 166 731  

Kokku kohustised ja netovara 194 667 246 952  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 45 45  

Annetused ja toetused 225 083 418 699 7

Tulu ettevõtlusest 12 970 13 898 8

Kokku tulud 238 098 432 642  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -36 841 -103 804 9

Mitmesugused tegevuskulud -17 131 -41 246 10

Tööjõukulud -198 973 -247 163 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -594 -1 782 4

Muud kulud -63 -174  

Kokku kulud -253 602 -394 169  

Põhitegevuse tulem -15 504 38 473  

Intressikulud -1 496 -2 005 5

Aruandeaasta tulem -17 000 36 468  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -15 504 38 473  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 594 1 782 4

Muud korrigeerimised -225 083 -410 474  

Kokku korrigeerimised -224 489 -408 692  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -165 1 765 2

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -5 875 -5 572 6

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
435 026 318 437  

Muud rahavood põhitegevusest -6 192 0  

Kokku rahavood põhitegevusest 182 801 -55 589  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
0 -2 376  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -2 376  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenude tagasimaksed -40 000 0 5

Makstud intressid -1 496 -2 005 5

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -41 496 -2 005  

Kokku rahavood 141 305 -59 970  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6 654 66 624  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 141 305 -59 970  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 147 959 6 654  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2019 13 130 250 130 263

Aruandeaasta tulem 0 36 468 36 468

31.12.2020 13 166 718 166 731

Aruandeaasta tulem 0 -17 000 -17 000

31.12.2021 13 149 718 149 731
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Balti Keskkonnafoorum 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud

raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

MTÜ Balti Keskkonnafoorumi tulem ei kuulu jaotamisele liikmete vahel ning seda võib kasutada üksnes põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks.

Kohustuslike reservide moodustamise kohustust MTÜ-le seadustega ette nähtud ei ole.

MTÜ Balti Keskkonnafoorum tulude ja kulude aruanne on koostatud tuginedes Raamatupidamise toimkonna juhendi nr 14

Mittetulundusühingud ja sihtasutused lisas esitatud skeemile.

Aruanne on koostatud eurodes.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Raha

Raha ning raha lähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse nõude ja tuluna siis, kui:

(a) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks; ja 

(b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalised nõuded

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Ettevõtte enda majandustegevuses  enam

kui ühe aasta jooksul kasutatavaid varasid maksumusega alates 1 596 eurot. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku

elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt seotud kulutustest, mis on

vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on

maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale selle olulisele

eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Arvutite amortisatsioonimäär on 25% aastas.

Hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad

materiaalse põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele (sh tõenäoline osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel).

Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse perioodikuludes.

Rendid

Ettevõte kui rentnik

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.
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Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,

mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või mittetulundusühingul

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine on valitsusepoolne abi, mida teostatakse ühingule teatud ressursside üleandmise kaudu ning mille saamiseks peab ettevõtte

äritegevus vastama teatud kindlaksmääratud kriteeriumitele.

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

(a) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks; ja 

(b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena. Vastavat

kohustist kajastatakse  bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine. 

Sihtfinantseerimise tagastamine kajastatakse selles perioodis, millal tagastamise vajadus sai teatavaks. 

Tulud

Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning

müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab valitsevat mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele.

Seotud osapooltena käsitletakse asutajaid, mittetulundusühingu liikmeid, juhatuse liikmeid ning juhatuse liikmetega seotud ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Muud nõuded 128 128  

Viitlaekumised 128 128  

Ettemaksed 201 201  

Tulevaste perioodide

kulud
79 79  

Muud makstud

ettemaksed
122 122  

Nõuded sihtfinantseerijatele 46 379 46 379 14

Kokku nõuded ja

ettemaksed
46 708 46 708  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Muud nõuded 83 83  

Viitlaekumised 83 83  

Ettemaksed 80 80  

Tulevaste perioodide

kulud
46 46  

Muud makstud

ettemaksed
34 34  

Nõuded sihtfinantseerijatele 239 541 239 541 14

Kokku nõuded ja

ettemaksed
239 704 239 704  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 2 108 3 026

Sotsiaalmaks 3 750 5 494

Kohustuslik kogumispension 173 333

Töötuskindlustusmaksed 242 400

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 273 9 253

Vaata lisa 6.
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 3 956 3 956

Akumuleeritud kulum -3 362 -3 362

Jääkmaksumus 594 594

  

Amortisatsioonikulu -594 -594

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 3 956 3 956

Akumuleeritud kulum -3 956 -3 956

Jääkmaksumus 0 0

Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 40 000 40 000   5% EUR 31.12.2021

Lühiajalised laenud

kokku
40 000 40 000      

Laenukohustised kokku 40 000 40 000    

Maaelu Edendamise SA-lt võetud laen tagastati oktoobris 2021.

Aruandeaastal arvestati laenuintresse summas 1 496 (2020: 2 005) eurot, mis on kõik aasta jooksul ka tasutud.
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 514 514  

Võlad töövõtjatele 1 284 1 284  

Maksuvõlad 6 273 6 273 3

Kokku võlad ja ettemaksed 8 071 8 071  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 135 1 135  

Võlad töövõtjatele 3 558 3 558  

Maksuvõlad 9 253 9 253 3

Kokku võlad ja ettemaksed 13 946 13 946  

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2021 2020

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 225 083 410 648

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 0 8 051

Kokku annetused ja toetused 225 083 418 699

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2021 2020

Rahaline annetus 0 8 051

Kokku annetused ja toetused 0 8 051

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2021 2020

Tulu teenuste müügist 12 970 13 898

Kokku tulu ettevõtlusest 12 970 13 898
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Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent -1 716 -4 001

Seminaride toitlustus -277 -1 791

Trükiste väljaandmise kulud -10 169 -23 082

Projektide kodulehtedega seotud kulud -47 -6 274

Ostetud teenused -24 632 -68 186

Muud 0 -470

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
-36 841 -103 804

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent -4 242 -9 562

Mitmesugused bürookulud -2 602 -3 549

Lähetuskulud -656 -8 481

Sidekulud -1 061 -1 138

Väikevahendite soetus 0 -1 878

IT teenused -1 986 -2 088

Ostetud teenused -6 500 -14 197

Muud -84 -353

Kokku mitmesugused tegevuskulud -17 131 -41 246

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu -148 844 -184 725

Sotsiaalmaksud -50 129 -62 437

Kokku tööjõukulud -198 973 -247 162

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 8

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2021 31.12.2020

Füüsilisest isikust liikmete arv 1 1

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1
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MÜÜDUD 2021 2020

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 63 452 5 000

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

3 000 3 000

Kokku müüdud 66 452 8 000

OSTETUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

582 291

Kokku ostetud 582 291

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 56 040 56 040

Lisa 13 Sündmused pärast aruandekuupäeva

24. veebruaril 2022 algas laiaulatuslik Venemaa Föderatsiooni relvajõudude rünnak Ukraina vastu. See mõjutab negatiivselt

ettevõtte majandustegevust, kuid kuna olukord on ebakindel ja kiiresti muutuv, ei pea juhtkond praegu otstarbekaks anda sõja võimaliku

mõju kohta kvantitatiivseid hinnanguid. Juhtkond jälgib kaasnevate majanduskeskkonnas toimuvate sündmuste kulgu ning kohandab oma

tegevust vastavalt olukorrale. Aruande koostamise hetkel ei ole juhtkonnal infot, mis annaks alust arvata, et Ukraina sõja mõju seab tõenäoliselt

ohtu ettevõtte tegevuse jätkuvuse 12 kuu jooksul aruandekuupäevast.



Lisa 14 Projektide koondinfo

Projekt Finantseerija Tulu Kulu Nõuded Kohustised

FitForReach LIFE 76,17% , KIK 21,38% 8 487 8 700 0 6 131

NonHazCity2 Interreg 85% 23 997 28 232 0 0

Sumba Interreg 85% 21 432 25 214 0 0

Sumba+ Interreg 85% 20 442 24 049 22 537 0

Retrout Interreg 85%, KIK 15% 29 819 29 819 622 0

Life_UrbanStorm LIFE 60% , KIK 40% 62 590 62 590 0 15 121

BioClim Copernicus 6 116 31 438 1 674 0

GPP Euroopa Komisjon 0 0 0 6 000

KÜSK KommunikatsioonKÜSK 94,99% 1 046 1 101 0 9 016

Üld 29 546 32 324 21 546 597

KOKKU 203 475 243 468 46 379 36 865

Projekt Rahastajad Tulu Kulu Nõuded Kohustised

Eko Keskkonnaministeerium 0 0 600 0

FitForReach LIFE 76,17% , KIK 21,38% 144 935 148 575 74 602 0

NonHazCity2 Interreg 85% 31 167 36 667 28 592 0

Sumba Interreg 85% 49 299 57 999 71 501 0

Retrout Interreg 85%, KIK 15% 82 800 83 800 43 376 0

Life_UrbanStorm LIFE 60% , KIK 40% 50 184 50 184 0 1 678

BioClim Copernicus 15 15 10 716 6 192

GPP Euroopa Komisjon 1 965 1 965 6 000 6 000

KÜSK Areng KÜSK 3 766 3 766 0 0

CycleURBAN EUKI 0 0 4 154 7 405

Üld 0 0 0 5 000

KOKKU 364 131 382 971 239 541 26 275

Projektide kulud koosnevad otsekuludest, projektide üldkuludest ning tööjõukuludest.

2 021 31.12.2021

2 020 31.12.2020
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